Зарегистрировано в Минюсте России 17 сентября 2015 г. N 38902

МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РАЗВИТИЮ

ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА

ПРИКАЗ

от 31 августа 2015 г. N 163

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ СВИДЕТЕЛЬСТВА,

УДОСТОВЕРЯЮЩЕГО РЕГИСТРАЦИЮ ЛИЦА В КАЧЕСТВЕ РЕЗИДЕНТА

СВОБОДНОГО ПОРТА ВЛАДИВОСТОК

В соответствии с частью 13 статьи 11 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 212-ФЗ "О свободном порте

Владивосток" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 29, ст. 4338) приказываю:

1. Утвердить прилагаемую форму свидетельства, удостоверяющего регистрацию лица в качестве резидента

свободного порта Владивосток.

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке, но не ранее вступления в силу Федерального

закона от 13 июля 2015 года N 212-ФЗ "О свободном порте Владивосток".

Министр

А.ГАЛУШКА

consultantplus://offline/ref=6594EE72A644EDC330D177B432DDA89900A1AE6F28C5008C84D957F1C67FF7EEBC02A145C3DC0BEDi2X2F
consultantplus://offline/ref=6594EE72A644EDC330D177B432DDA89900A1AE6F28C5008C84D957F1C67FF7EEBC02A145C3DC09EDi2X4F

Приложение

к Приказу Минвостокразвития России

от 31.08.2015 N 163

Форма

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РАЗВИТИЮ

ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА

СВИДЕТЕЛЬСТВО,

удостоверяющее регистрацию юридического лица или индивидуального

предпринимателя в качестве резидента свободного порта Владивосток

Настоящим  удостоверяется,  что  в  соответствии  с Федеральным законом

от  13  июля  2015  года  N 212-ФЗ "О свободном порте Владивосток" в реестр

резидентов  свободного  порта  Владивосток  внесена  запись  о  регистрации

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

(полное наименование юридического лица либо фамилия, имя, отчество

(при наличии) индивидуального предпринимателя)

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

(место нахождения юридического лица либо место жительства

индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________ в  качестве резидента

(идентификационный номер налогоплательщика)

свободного  порта Владивосток за регистрационным номером:

Дата регистрации "__" _________________ ____

число месяц (прописью) год

Уполномоченное лицо

Минвостокразвития России ______________________________ ___________

(должность, фамилия,       (подпись)

имя, отчество (при наличии))

М.П.

consultantplus://offline/ref=6594EE72A644EDC330D177B432DDA89900A1AE6F28C5008C84D957F1C6i7XFF